
 

  
 

 

Uchwała nr 10/2020 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia zmian w Ordynacji Wyborczej Rektora oraz Senatu 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kadencję 2020-2024 przyjętej 

Uchwałą Senatu nr 61/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku z póź. zm.   

 

Na podstawie § 66 ust. 3 lit. a Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

przyjętego uchwałą Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku nr 27/2019 z 

dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm., na wniosek Uczelnianej Komisji Wyborczej, 

Senat uchwala co następuje: 

 

§1 

W Ordynacji Wyborczej stanowiącej Załącznik nr 1 do uchwały Senatu nr 

61/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku z póź. zm. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. § 16 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„Jeżeli osobą, o której mowa w ust. 7 jest Rektor lub członek Senat,                      

to podlega on wyłączeniu od możliwości zadawania pytań kandydatom i udziału w 

głosowaniach opiniodawczych”. 

 

2. § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Członkowie Uczelnianego Kolegium Elektorów wybierają spośród siebie, 

w głosowaniu tajnym, przewodniczącego Kolegium Elektorów, sekretarza 

oraz co najmniej trzyosobową komisję skrutacyjną.” 

 

 

 



 
 

 

3. § 24 otrzymuje brzmienie: 

 

„Po dokonaniu wyboru Rektora Przewodniczący Kolegium Elektorów stwierdza 

na piśmie dokonanie wyboru Rektora i niezwłocznie zawiadamia o wyborze 

ministra właściwego do spraw kultury i dziedzictwa narodowego, a następnie 

informację tę podaje do wiadomości publicznej”. 

 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Ordynacja Wyborcza Rektora oraz Senatu  Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

na kadencję 2020-2024 uwzględniająca zmiany. 

 

 

 

 


